

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 018/2024 – Processo Nº 098/2024**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)**

O(A) Prefeitura Municipal de Doutor Severiano, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 098/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital Nº 018/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

*Número do Lote: 1*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TNT ROLO C/50MT
Quantidade:	80 ROLO(s)
Marca:	santa fê
Valor Unitário:	R\$ 80,33
Valor Total:	R\$ 6.426,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.426,40</b>

*Número do Lote: 2*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	TNT ROLO C/100MT
Quantidade:	80 ROLO(s)
Marca:	santa fê
Valor Unitário:	R\$ 161,66
Valor Total:	R\$ 12.932,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

**Valor total Contratado:**

R\$ 12.932,80

*Número do Lote: 3*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	PLÁSTICO ENCERADO ESTAMPADO
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	CAPITEX
Valor Unitário:	R\$ 11,73

Valor Total:	R\$ 586,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 586,50

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	PLASTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,20MM
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	CAPITEX
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 500,00

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	PLASTICO ENCERADO TRANSPARENTE LISO 0,15MM
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	CAPIEX
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 425,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 425,00

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ÉTAMINE POR MT
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	santa fé
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,00
<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº1PÇ C/100MT
Quantidade:	40 ROLO(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 18,20
Valor Total:	R\$ 728,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 728,00</b>

<b>Número do Lote: 8</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº2PÇ C/10MT
Quantidade:	80 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 279,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 279,20</b>

<b>Número do Lote: 9</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº3PÇ C/10MT
Quantidade:	80 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 372,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 372,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº5PÇ C/10MT
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 348,00</b>

*Número do Lote: 11*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM Nº9PÇ C/10MT
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 340,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 340,00</b>

*Número do Lote: 12*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	SIANINHA 5MMPÇ C/100MT
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 63,00
Valor Total:	R\$ 1.575,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.575,00</b>

*Número do Lote: 13*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	SIANINHA 7MMPÇ C/100MT
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSE

Valor Unitário:	R\$ 126,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.150,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 14**

Objeto da Licitação:	SIANINHA DOURADA 5MM PC C/50MT
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 49,80

Valor Total:	R\$ 1.245,00
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.245,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 15**

Objeto da Licitação:	SIANINHA PRATA 5 MM PÇ C/50MT
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	SÃO JOSE
Valor Unitário:	R\$ 49,81

Valor Total:	R\$ 1.245,25
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.245,25</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 16**

Objeto da Licitação:	SUTACHE PC C/50MT
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 35,50

Valor Total:	R\$ 532,50
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 532,50

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 17**

Objeto da Licitação:	LANTEJOULA CORES VARIADAS 6 mm PÇ C/50MT
Quantidade:	20 Peça(s)

Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 45,72
Valor Total:	R\$ 914,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 914,40</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 18**

Objeto da Licitação:	LANTEJOULA CORES VARIADAS 8 mm PÇ C/50MT
Quantidade:	20 Peça(s)

Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 49,80
Valor Total:	R\$ 996,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 996,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 19**

Objeto da Licitação:	PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ /50MT
Quantidade:	30 Peça(s)

Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 30,49
Valor Total:	R\$ 914,70

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 914,70</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	PASSA FITA FINO BRANCA PÇ C/13,70MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 29,23
Valor Total:	R\$ 876,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 876,90</b>
<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	PASSA FITA COLORIDO PÇ C/13,70MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 29,20
Valor Total:	R\$ 876,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 876,00</b>
<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 18,80
Valor Total:	R\$ 564,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 564,00</b>
<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 6 CM PÇ/13,70MT

Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 29,40
Valor Total:	R\$ 882,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 882,00</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO INGLÊS 7,6 CM PÇ/13,70MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	TRANDER
Valor Unitário:	R\$ 29,40
Valor Total:	R\$ 882,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 882,00</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON N°2 PC/50MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 34,58
Valor Total:	R\$ 1.037,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.037,40</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON N°5 PC/50MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 22,38
Valor Total:	R\$ 671,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2



Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 671,40

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 27**

Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON Nº5 CORES DIVERSAS PC/50MT
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 32,55
Valor Total:	R\$ 488,25

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 488,25

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 28**

Objeto da Licitação:	BICO DE NYLON Nº37 CORES DIVERSAS PC/50MT
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 39,66
Valor Total:	R\$ 1.189,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.189,80

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 29**

Objeto da Licitação:	BICO MULHER RENDEIRA FINO PÇ C/10MT
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 18,80
Valor Total:	R\$ 1.128,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.128,00

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	BICO C/ PASSA FITA MULHER RENDEIRA PÇ C/10MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 25,53
Valor Total:	R\$ 1.276,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.276,50

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO LARGO C/PASSA FITA PÇ C/10MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 34,58
Valor Total:	R\$ 1.729,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.729,00

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	TORÇAL CORES VARIADAS PÇ C/20MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,00

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DOURADO GROSSO PÇ C/50MT

Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 31,53
Valor Total:	R\$ 1.261,20
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.261,20

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 34**

Objeto da Licitação:	OLHO MOVEL N°6 PC C/50PARES
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 6,05
Valor Total:	R\$ 302,50

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 302,50

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 35**

Objeto da Licitação:	OLHO MOVEL N°8 PC C/50PARES
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 380,00

<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 380,00

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 36**

Objeto da Licitação:	OLHO FIXO N°6 PC C/50PARES
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 6,05
Valor Total:	R\$ 302,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 302,50

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 37**

Objeto da Licitação:	OLHO FIXO N°8 PC C/50PARES
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 380,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 380,00

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 38**

Objeto da Licitação:	FRANJA DOURADA PÇ C/20MT
Quantidade:	40 Pacote(s)
Marca:	RAK
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 2.760,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.760,00

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 39**

Objeto da Licitação:	FRANJA PRATA PÇ C//20MT
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	RAK
Valor Unitário:	R\$ 69,65
Valor Total:	R\$ 2.089,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.089,50

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	FRANJA CORES DIVERSAS PÇ C/20MT
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	RAK
Valor Unitário:	R\$ 69,65
Valor Total:	R\$ 2.089,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.089,50

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	CADAÇO PASSAMANES DE CETIM CORES DIVERSAS PÇ C/50MT
Quantidade:	70 ROLO(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 22,35
Valor Total:	R\$ 1.564,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.564,50

**Número do Lote: 42**

Quantidade:  
30 Peça(s)

Marca:  
ZANOTE

Valor Unitário:  
R\$ 9,10

Valor Total:  
R\$ 273,00

**Participante Vencedor:**  
**D F DE S SILVA**  
Apelido utilizado na sala:  
Participante 2

Documento do Licitante:  
04.599.190/0001-66

Cidade UF:  
Pau dos Ferros - RN

**Valor total Contratado:**  
R\$ 273,00

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 43</b>	

ELASTICO Nº30 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO,MARCA DO

Objeto da Licitação:

| FABRICANTE

Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 487,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 487,50

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	ELASTICO Nº40 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 25,40
Valor Total:	R\$ 762,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 762,00

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BOTÃO DOURADO GRANDE EM PLASTICO REDONDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 172,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 172,50

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	BOTÃO DOURADO MEDIO EM PLASTICO REDONDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 150,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 150,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 47**

Objeto da Licitação:	BOTÃO PEQUENO BRANCO REDONDO EM PLASTICO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 0,60
Valor Total:	R\$ 90,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 90,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 48**

Objeto da Licitação:	BOTÃO MÉDIO BRANCO REDONDO EM PLASTICO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 112,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,50</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 49**

Objeto da Licitação:	BOTÃO CORES VARIADOS MÉDIO PLASTICO REDONDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 120,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 120,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	BOTÃO CORES VARIADAS GRANDE PLASTICO REDONDO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 150,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	MARCADOR EM PLASTICO CARTELA C/12PEÇAS
Quantidade:	30 Cartela(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 38,10
Valor Total:	R\$ 1.143,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.143,00

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	ESTRUSOR COMTENDO COPO INJETOR01PO
Quantidade:	40 Cartela(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 28,40
Valor Total:	R\$ 1.136,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.136,00

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	OLHOS P/BONECA EM PLASTICO Nº18



Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 60,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 60,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 54**

Objeto da Licitação:	CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO PEQUENA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 125,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 125,00

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 55**

Objeto da Licitação:	CABEÇA DE BONECA EM PLASTICO MEDIA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 250,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 250,00

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 56**

Objeto da Licitação:	MISSANGÃO PACOTE C/500GRAMAS
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 24,30
Valor Total:	R\$ 729,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 729,00

*Número do Lote: 57*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 57**

Objeto da Licitação:	MISSANGUINHA PACOTE C/500GRAMAS
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 16,30
Valor Total:	R\$ 489,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 489,00

*Número do Lote: 58*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 58**

Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 00
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	castelo
Valor Unitário:	R\$ 6,90
Valor Total:	R\$ 690,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 690,00

*Número do Lote: 59*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 59**

Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 04
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	castelo
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 790,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 790,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 60**

Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 06
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	castelo
Valor Unitário:	R\$ 10,90
Valor Total:	R\$ 1.090,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.090,00</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 61**

Objeto da Licitação:	PINCEL BROCHA C/CABO DE PLASTICO E PÊLO 20
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	castelo
Valor Unitário:	R\$ 18,29
Valor Total:	R\$ 1.829,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.829,00</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 62**

Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO GRANDE TAMANHO ÚNICO PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 645,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 645,00</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLO DECORADOR EM PLASTICO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 669,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 669,00</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL CEREAL
Quantidade:	30 Lata(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 23,30
Valor Total:	R\$ 699,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 699,00</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	AMIDO PRA BISCUIT MASSA EM PÓ C/500GRAMA
Quantidade:	40 Quilograma(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 11,90
Valor Total:	R\$ 476,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 476,00</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DE GLICERINA LEITOSA EMBALAGEM C/1 kg
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	ESSENCIA F

Valor Unitário:	R\$ 30,40
Valor Total:	R\$ 912,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 912,00</b>

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	BASE DE GLICERINA LIQUIDA EMBALAGEM C/1.000ML
Quantidade:	120 Pacote(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 30,40
Valor Total:	R\$ 3.648,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.648,00</b>

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	COLA PARA BISCUIT TUBO C/1 kg
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 24,30
Valor Total:	R\$ 1.458,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.458,00</b>

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 142,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 142,00

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 70**

Objeto da Licitação:	CORANTES CORES DIVERSAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLYCOL
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 284,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 284,00

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 71**

Objeto da Licitação:	ESSENCIA PARA SABONETE EMBALAGEM C/10 ml
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ESSENCIA F
Valor Unitário:	R\$ 8,10
Valor Total:	R\$ 324,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 324,00

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 72**

Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO MÉDIA PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 648,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 648,00

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	FORMA DE ACETATO PEQUENA PLASTICO TRANSPARENT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BWB
Valor Unitário:	R\$ 5,68
Valor Total:	R\$ 568,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 568,00

*Número do Lote: 74*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA TECIDO UND
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	acrillex
Valor Unitário:	R\$ 3,65
Valor Total:	R\$ 1.460,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.460,00

*Número do Lote: 75*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA TECIDO ALTO RELEVO PTE C/35 ml
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	acrillex
Valor Unitário:	R\$ 7,31
Valor Total:	R\$ 365,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 365,50

*Número do Lote: 76*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	CREME BASE PARA BISCUIT EMBALAGEM C/500G
Quantidade:	50 Pote(s)
Marca:	polycol

Valor Unitário:	R\$ 12,15
Valor Total:	R\$ 607,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 607,50

*Número do Lote: 77*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	CANUTILHOS PACOTE C/50G
Quantidade:	100 Pote(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 12,15
Valor Total:	R\$ 1.215,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.215,00

*Número do Lote: 78*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	CORRENTE DOURADA PLASTICO REVESTIDO
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 1,61
Valor Total:	R\$ 80,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 80,50

*Número do Lote: 79*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DOURADO FINO 50%METALICO 50%POLIAMIDA
Quantidade:	350 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 29,45
Valor Total:	R\$ 10.307,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2



Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.307,50

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 80**

Objeto da Licitação:	FITA METALIZADA DECORATIVA
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 7,23
Valor Total:	R\$ 723,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 723,00

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 81**

Objeto da Licitação:	LÃ 50%ALGODÃO 50%POLIESTER
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 4,87
Valor Total:	R\$ 974,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 974,00

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 82**

Objeto da Licitação:	LACINHO PACOTE COM 100UND
Quantidade:	200 Pacote(s)
Marca:	ALSTORE
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 1.950,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.950,00

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	LINHA EM POLIESTER NOVELO C/100MT
Quantidade:	200 TUBO(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 810,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 810,00</b>

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	LINHA MEADA 100%ALGODÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 4,87
Valor Total:	R\$ 974,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 974,00</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	LINHA NYLON Nº35 PARA COSTURA ROLO C/100MT
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 1.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.170,00</b>

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	MOLDE VASADO
Quantidade:	80 Unidade(s)

Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 649,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 649,60</b>

*Número do Lote: 87*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	PASSA MANARIA DOURADO 50%ALGODÃO E 50%POLIAMIDA
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 50,82
Valor Total:	R\$ 3.049,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.049,20</b>

*Número do Lote: 88*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	VIDRILHO PACOTE C/500G
Quantidade:	35 Pacote(s)
Marca:	LADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 28,45
Valor Total:	R\$ 995,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 995,75</b>

*Número do Lote: 89*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	VIES ESTAMPADO 1005ALGODÃO PEÇAC/20METROS
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 12,15
Valor Total:	R\$ 486,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 486,00

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 90**

Objeto da Licitação:	VIES LISO 1005ALGODÃO PEÇA C/20METROS
Quantidade:	40 Peça(s)

Marca:	ZANOTE
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 324,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 324,80

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 91**

Objeto da Licitação:	AGULHA DOMESTICA AÇO PACOTE C/10UND N* 24
Quantidade:	80 Peça(s)

Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 780,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 780,00

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 92**

Objeto da Licitação:	AGULHA DOMESTICA CARTELA COM TAMANHOS VARIADOS
Quantidade:	80 Pacote(s)

Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 780,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 780,00

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA PARA CROCHE PCT COM 10 UNI
Quantidade:	40 Pacote(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 650,00</b>

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	ALFINETE PARA TECIDO
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	CORRENTE
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 97,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 97,20</b>

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	TIARA DECORADA DIVERSAS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 6,49
Valor Total:	R\$ 1.298,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.298,00</b>

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 96**

Objeto da Licitação:	PERUCAS DIVERSAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 35,57
Valor Total:	R\$ 3.557,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.557,00</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARÁ DIVERSA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 25,41
Valor Total:	R\$ 1.016,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.016,40</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	PANKAKE DIVERSOS
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA PINTANDO A CARA
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 1.950,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 100**

Objeto da Licitação:	POA DIVERSOS PEÇA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 35,55
Valor Total:	R\$ 2.133,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.133,00</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 101**

Objeto da Licitação:	MOLDES DE SILICONE P/BICUIT VARIADOS UNID
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	BLU STAR
Valor Unitário:	R\$ 19,30
Valor Total:	R\$ 1.544,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.544,00</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 102**

Objeto da Licitação:	CHAPEU NATALINO TAMANHO UNICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	zein
Valor Unitário:	R\$ 12,15
Valor Total:	R\$ 1.215,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.215,00</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	FANTASIA DE PAPAÍ NOEL TAMANHO UNICO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	zein
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.900,00

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	GLITER EM PO CORES VARIADAS PCT 500G
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 52,60
Valor Total:	R\$ 1.578,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.578,00

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	JUTA METRO
Quantidade:	250 Metro(s)
Marca:	JUIA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 19,30
Valor Total:	R\$ 4.825,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.825,00

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 106</b>	



Objeto da Licitação:	BICO BORDADO BRANCO ESTREITO PEÇA C/13,7MT
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 568,75
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 568,75

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	BICO BORDADO BRANCO LARGO PEÇA C/13,70MT
Quantidade:	35 Peça(s)
Marca:	TRADER
Valor Unitário:	R\$ 28,45
Valor Total:	R\$ 995,75
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 995,75

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	BICO DE NAYLON BRANCO LARGO PEÇA C/50MT
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	najar
Valor Unitário:	R\$ 48,30
Valor Total:	R\$ 2.415,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.415,00

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	BLUSH UNID
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 12,19
Valor Total:	R\$ 487,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 487,60</b>

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 110**

Objeto da Licitação:	BUQUE DE BOTÕES DE ROSAS G
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 40,55
Valor Total:	R\$ 1.622,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.622,00</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 111**

Objeto da Licitação:	BOTÕES DE ROSAS GRANDES UNID
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 810,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 810,00</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 112**

Objeto da Licitação:	BOTÕES DOURADOS MÉDIOS UNID
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 242,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 242,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 113**

Objeto da Licitação:	BOTÕES EM CARTELA CORES VARIADAS UNID
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 585,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 585,00</b>

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 114**

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 03 PECA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 192,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 192,50</b>

**Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 115**

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 05 PECA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 253,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 253,50</b>

**Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	FITA METALIZADA DOURADA 20MT PECA
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 12,18
Valor Total:	R\$ 730,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 730,80</b>

*Número do Lote: 117*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	FITA METALIZADA PRATEADA 20MT PECA
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	ESTILOTEX
Valor Unitário:	R\$ 12,18
Valor Total:	R\$ 730,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 730,80</b>

*Número do Lote: 118*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA CABELO (SPRAY) UNID
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TEK BOND
Valor Unitário:	R\$ 28,45
Valor Total:	R\$ 1.138,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.138,00</b>

*Número do Lote: 119*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	GLITER PARA OLHOS (CORES VARIADAS) TUBO
Quantidade:	40 TUBO(s)
Marca:	YUR

Valor Unitário:	R\$ 22,36
Valor Total:	R\$ 894,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 894,40</b>

*Número do Lote: 120*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO GRANDE CAIXA
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	TEMOSO
Valor Unitário:	R\$ 9,67
Valor Total:	R\$ 967,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 967,00</b>

*Número do Lote: 121*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPOS PARA CABELO TAMANHO PEQUENO CAIXA
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	TEMOSO
Valor Unitário:	R\$ 7,63
Valor Total:	R\$ 763,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 763,00</b>

*Número do Lote: 122*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRAS COLORIDAS GRANDE
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 52,61
Valor Total:	R\$ 5.261,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.261,00

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 123**

Objeto da Licitação:	PINCEIS PARA MAQUIAGEM (SOMBRA)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 12,24
Valor Total:	R\$ 612,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 612,00

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 124**

Objeto da Licitação:	SOMBRA VARIADAS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 16,25
Valor Total:	R\$ 650,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 650,00

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 125**

Objeto da Licitação:	TINTA PINTANDO A CARA CORES VARIADAS
Quantidade:	60 Pote(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 19,30
Valor Total:	R\$ 1.158,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.158,00

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	ZIPER 20CM
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 362,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 362,50

*Número do Lote: 127*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	ZIPER 40CM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ZIPER E CIA
Valor Unitário:	R\$ 2,32
Valor Total:	R\$ 232,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 232,00

*Número do Lote: 128*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	FIO ARAME (100 LEDS AZUIS)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Aljaec ou similar
Valor Unitário:	R\$ 47,80
Valor Total:	R\$ 7.170,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA</b> Participante 1
Documento do Licitante:	54.217.415/0001-40
Cidade UF:	Nerópolis - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.170,00

*Número do Lote: 129*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO SUPER LED BR DUPLA FACE (50CM)
Quantidade:	150 Unidade(s)

Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 39,75
Valor Total:	R\$ 5.962,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.962,50

**Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	CORDÃO LED 100RGB BOLINHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 54,12
Valor Total:	R\$ 5.412,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.412,00

**Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	PISCA PISCA LED C/10MT
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 18,49
Valor Total:	R\$ 4.437,60
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.437,60

**Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO PEQUENO
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	gala
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66



Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 480,00
<b>Número do Lote: 133</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO MEDIO
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	gala
Valor Unitário:	R\$ 1,41
Valor Total:	R\$ 846,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 846,00
<b>Número do Lote: 134</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	SACOS PRONTOS PARA PRESENTE TAMANHO GRANDE
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	gala
Valor Unitário:	R\$ 2,55
Valor Total:	R\$ 1.530,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.530,00
<b>Número do Lote: 135</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	CHITA
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	CHITA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 5.688,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.688,00
<b>Número do Lote: 136</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	CHITÃO
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	CHITA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 5.688,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.688,00

*Número do Lote: 137*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	FELTRO
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	santa fê
Valor Unitário:	R\$ 18,43
Valor Total:	R\$ 2.764,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.764,50

*Número do Lote: 138*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	CETIM CORES DIVERSAS
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,22
Valor Total:	R\$ 7.110,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.110,00

*Número do Lote: 139*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	TULE
Quantidade:	200 Metro(s)

Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 8,93
Valor Total:	R\$ 1.786,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.786,00

**Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA LED NATALINA C/100MT
Quantidade:	15 ROLO(s)
Marca:	Euro ou similar
Valor Unitário:	R\$ 853,00
Valor Total:	R\$ 12.795,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA</b> Participante 1
Documento do Licitante:	54.217.415/0001-40
Cidade UF:	Nerópolis - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.795,00

**Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA NATALINA RL C/100MT
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	Euro ou similar
Valor Unitário:	R\$ 852,40
Valor Total:	R\$ 17.048,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>HOLMAG COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA</b> Participante 1
Documento do Licitante:	54.217.415/0001-40
Cidade UF:	Nerópolis - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.048,00

**Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	POTE ERGOMÉTRICO REDONDO DE 480 ML
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 13,81
Valor Total:	R\$ 690,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 690,50

**Número do Lote: 143**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 143**

Objeto da Licitação:

POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 480 ML

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 19,51
Valor Total:	R\$ 975,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 975,50

**Número do Lote: 144**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 144**

Objeto da Licitação:

POTE ERGOMÉTRICO PORTA TUDO FRESH DE 1800 ML

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 31,71
Valor Total:	R\$ 1.585,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.585,50

**Número do Lote: 145**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 145**

Objeto da Licitação:

POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 2200 ML

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 50,35
Valor Total:	R\$ 2.517,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.517,50

**Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	POTE ERGOMÉTRICO QUADRADO DE 1000 ML
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 39,50
Valor Total:	R\$ 1.975,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.975,00</b>

*Número do Lote: 147*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	JARRA DE ACRILICO LUXXOR 3
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 58,05
Valor Total:	R\$ 2.902,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.902,50</b>

*Número do Lote: 148*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	TAÇA DE CRISTAL PARA AGUA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	123 UTIL
Valor Unitário:	R\$ 20,55
Valor Total:	R\$ 1.027,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.027,50</b>

*Número do Lote: 149*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	PETISQUEIRA DE CRISTAL

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	124 UTIL
Valor Unitário:	R\$ 26,65
Valor Total:	R\$ 1.332,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.332,50

*Número do Lote: 150*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO P
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 390,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 390,00

*Número do Lote: 151*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 14,58
Valor Total:	R\$ 729,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 729,00

*Número do Lote: 152*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	ORGANIZADOR TAMANHO G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PARAMONT
Valor Unitário:	R\$ 25,15
Valor Total:	R\$ 1.257,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.257,50

**Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 153**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 12X12X12
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 475,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 475,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 154**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 20X20X18
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 16,90
Valor Total:	R\$ 845,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 845,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 155**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 155**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 35X25X12
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 37,21
Valor Total:	R\$ 1.860,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.860,50
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 156**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 8X8X5
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 150,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 150,00

**Número do Lote: 157**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 10X10X5
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 202,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 202,50

**Número do Lote: 158**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 12X12X5
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 6,05
Valor Total:	R\$ 302,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 302,50

**Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 15X15X5



Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 7,60
Valor Total:	R\$ 380,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 380,00</b>

**Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 160**

Objeto da Licitação:	CAIXA DE MDF TAMANHO 20X20X5
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	YUR
Valor Unitário:	R\$ 15,20
Valor Total:	R\$ 760,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 760,00</b>

**Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 161**

Objeto da Licitação:	GARRAFA DE CAFÉ PLASTICO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MOR
Valor Unitário:	R\$ 71,05
Valor Total:	R\$ 2.131,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.131,50</b>

**Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 162**

Objeto da Licitação:	COLHER INOX
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 3,55

Valor Total:	R\$ 1.775,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.775,00</b>

**Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	GARFO INOX
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 1.420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.420,00</b>

**Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	FACA INOX
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 2,84
Valor Total:	R\$ 1.420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.420,00</b>

**Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MOR
Valor Unitário:	R\$ 9,75
Valor Total:	R\$ 292,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 292,50
<b>Número do Lote: 166</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA P
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 243,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 243,60

**Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 12,19
Valor Total:	R\$ 365,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 365,70

**Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	BACIA PLÁSTICA G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	LUMAR
Valor Unitário:	R\$ 24,39
Valor Total:	R\$ 731,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 731,70

**Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	SUQUEIRA ACRILICA 1900 ML
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	123 UTIL
Valor Unitário:	R\$ 80,33
Valor Total:	R\$ 1.606,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.606,60</b>

*Número do Lote: 170*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 170</b>	
Objeto da Licitação:	PRATO FUNDO DE VIDRO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	124 UTIL
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 645,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 645,00</b>

*Número do Lote: 171*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 171</b>	
Objeto da Licitação:	PRATOS RASO DE VIDRO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	125 UTIL
Valor Unitário:	R\$ 5,65
Valor Total:	R\$ 565,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 565,00</b>

*Número do Lote: 172*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE CAFÉ INOX COM ALÇA 1,8L
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MOR

Valor Unitário:	R\$ 82,53
Valor Total:	R\$ 1.650,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.650,60</b>

**Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 173**

Objeto da Licitação:	BUQUÊ PEONIA 55CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 73,22
Valor Total:	R\$ 3.661,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.661,00</b>

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 174**

Objeto da Licitação:	BUQUÊ COPO DE LEITE ESPUMA 60 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 56,03
Valor Total:	R\$ 2.801,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.801,50</b>

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 175**

Objeto da Licitação:	F. FOLHA C/ PRINT 32 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 12,55
Valor Total:	R\$ 627,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 627,50

**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 176**

Objeto da Licitação:	BUQUÊ ROSA MINI 30 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 16,15
Valor Total:	R\$ 807,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 807,50

**Número do Lote: 177**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 177**

Objeto da Licitação:	B. PEÔNIA C/ GLITTER 33 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 9,40
Valor Total:	R\$ 470,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 470,00

**Número do Lote: 178**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 178**

Objeto da Licitação:	B. CAMÉLIA 37 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 31,50
Valor Total:	R\$ 1.575,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.575,00

**Número do Lote: 179**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	B. ROSA CETIM 32 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 41,85
Valor Total:	R\$ 2.092,50
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.092,50

*Número do Lote: 180*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	F. GRASS C/ GYPSO 35 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 13,40
Valor Total:	R\$ 670,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 670,00

*Número do Lote: 181*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	ARGILA 800 G
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 162,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 162,00

*Número do Lote: 182*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	MUSGO TAM. P
Quantidade:	50 Pacote(s)

Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 8,45
Valor Total:	R\$ 422,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 422,50</b>

**Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 183**

Objeto da Licitação:	C. FITA DE PAPEL (FITA FLORAL)
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 397,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 397,50</b>

**Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 184**

Objeto da Licitação:	C. FICUS VERDE 60 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	flor&arte
Valor Unitário:	R\$ 5,75
Valor Total:	R\$ 287,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 287,50</b>

**Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 185**

Objeto da Licitação:	BALÃO JUNINO GG
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JUTA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 51,86
Valor Total:	R\$ 2.593,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2



Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.593,00

**Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 186**

Objeto da Licitação:	BALÃO JUNINO G
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JUTA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 40,50
Valor Total:	R\$ 2.025,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.025,00

**Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 187**

Objeto da Licitação:	BALÃO JUNINO M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JUTA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 32,60
Valor Total:	R\$ 1.630,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.630,00

**Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 188**

Objeto da Licitação:	BALÃO JUNINO P
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JUTA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 24,30
Valor Total:	R\$ 1.215,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.215,00

**Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	CHITA
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	CHITA E COMP
Valor Unitário:	R\$ 411,36
Valor Total:	R\$ 12.340,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.340,80

*Número do Lote: 190*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 190</b>	
Objeto da Licitação:	BONECO JUNINO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 32,50
Valor Total:	R\$ 975,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 975,00

*Número do Lote: 191*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 191</b>	
Objeto da Licitação:	BONECO JUNINO CASAL
Quantidade:	12 Hora Aula(s)
Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 64,06
Valor Total:	R\$ 768,72
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 768,72

*Número do Lote: 192*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 192</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEIROLA
Quantidade:	600 Pacote(s)

Marca:	IMPORT FEST
Valor Unitário:	R\$ 6,40
Valor Total:	R\$ 3.840,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.840,00</b>

**Número do Lote: 193**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 193**

Objeto da Licitação:	CHAPEU JUNINO G
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DB
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 2.190,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.190,00</b>

**Número do Lote: 194**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 194**

Objeto da Licitação:	CHAPEU JUNINO M
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DB
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 2.190,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.190,00</b>

**Número do Lote: 195**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 195**

Objeto da Licitação:	CHAPEU JUNINO P
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DB
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 2.190,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.190,00

**Número do Lote: 196**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 196**

Objeto da Licitação:

ARVORE DE NATAL PARA ENFEITE PEQUENA

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 81,96
Valor Total:	R\$ 819,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 819,60

**Número do Lote: 197**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 197**

Objeto da Licitação:

8 Tubo super Led azul dupla face 50 cm (3528) uso externo IP44

Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 54,90
Valor Total:	R\$ 1.098,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.098,00

**Número do Lote: 198**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 198**

Objeto da Licitação:

8 Tubo super Led br dupla face 50 cm (3528) uso externo IP44

Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 54,90
Valor Total:	R\$ 2.196,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.196,00

**Número do Lote: 199**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 199</b>	
Objeto da Licitação:	Cortina 300 LEDs color 8fa
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 57,35
Valor Total:	R\$ 2.294,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.294,00

**Número do Lote: 200**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 200</b>	
Objeto da Licitação:	Cortina 300 LEDs BR 8f
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 57,35
Valor Total:	R\$ 2.294,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.294,00

**Número do Lote: 201**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	400 LEDs br 8f fio transp 30m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 99,70
Valor Total:	R\$ 3.988,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.988,00

**Número do Lote: 202**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	400 LEDs color 8f fio transp 30m

Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 99,70
Valor Total:	R\$ 3.988,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.988,00

*Número do Lote: 203*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	300 micro-lamp. branca fio verde 8f
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 42,92
Valor Total:	R\$ 1.716,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.716,80

*Número do Lote: 204*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 204</b>	
Objeto da Licitação:	300 micro-lamp. Color fio verde 8f
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 42,92
Valor Total:	R\$ 1.716,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.716,80

*Número do Lote: 205*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 205</b>	
Objeto da Licitação:	300 LEDs br 8f fio transp 8F
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 68,58
Valor Total:	R\$ 2.743,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.743,20</b>

**Número do Lote: 206**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 206**

Objeto da Licitação:	300 LEDs color 8f fio transp 8F
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 68,58
Valor Total:	R\$ 2.743,20

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.743,20</b>

**Número do Lote: 207**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 207**

Objeto da Licitação:	200 LEDs WM 8f fio transp 8F 15m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 48,26
Valor Total:	R\$ 1.930,40

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.930,40</b>

**Número do Lote: 208**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 208**

Objeto da Licitação:	100 LEDs verde 8f fio transp 10m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 15,35
Valor Total:	R\$ 614,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 614,00</b>

**Número do Lote: 209**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 209</b>	
Objeto da Licitação:	Festão 400 Leds colorido pisca bivolt
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 134,50
Valor Total:	R\$ 5.380,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.380,00</b>

**Número do Lote: 210**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 210</b>	
Objeto da Licitação:	Strobo 6W Branco
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 28,30
Valor Total:	R\$ 1.132,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.132,00</b>

**Número do Lote: 211**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 211</b>	
Objeto da Licitação:	Cascata 300 LEDs Br 8f Bivolt
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 29,29
Valor Total:	R\$ 1.171,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.171,60</b>

**Número do Lote: 212**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 212</b>	



Objeto da Licitação:	Cascata 400 LEDs br 8f tom m/mf
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 141,82
Valor Total:	R\$ 5.672,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.672,80</b>

**Número do Lote: 213**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 213</b>	
Objeto da Licitação:	Cascata 200 LEDs br 8F tom m/mf
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 71,42
Valor Total:	R\$ 2.856,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.856,80</b>

**Número do Lote: 214**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 214</b>	
Objeto da Licitação:	Cascata 200 LEDs color 8F tom m/mf
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 71,41
Valor Total:	R\$ 2.856,40
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.856,40</b>

**Número do Lote: 215**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 215</b>	
Objeto da Licitação:	Fita led BR Controle bivolt 5m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali

Valor Unitário:	R\$ 31,95
Valor Total:	R\$ 1.278,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.278,00</b>

**Número do Lote: 216**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 216</b>	
Objeto da Licitação:	100 LEDs br 8f fio transp 10m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 575,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 575,20</b>

**Número do Lote: 217**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 217</b>	
Objeto da Licitação:	100 LEDs WARM 8f fio Transp. 10,00m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,38
Valor Total:	R\$ 575,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 575,20</b>

**Número do Lote: 218**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	100 LEDs color 8f fio verde 10,00m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,90
Valor Total:	R\$ 596,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 596,00

**Número do Lote: 219**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 219**

Objeto da Licitação:	100 LEDs br 8f fio verde 10,00m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 592,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 592,00

**Número do Lote: 220**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 220**

Objeto da Licitação:	100 LEDs WARM 8f fio verde 10,00m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 592,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 592,00

**Número do Lote: 221**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 221**

Objeto da Licitação:	100 LEDs azuis 8f fio verde 10,00m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 14,80
Valor Total:	R\$ 592,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 592,00

**Número do Lote: 222**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 222</b>	
Objeto da Licitação:	100 LEDs color 8f fio transp 10m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 15,35
Valor Total:	R\$ 614,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 614,00

**Número do Lote: 223**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 223</b>	
Objeto da Licitação:	100 LEDs azuis 8f fio transp 10m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 15,35
Valor Total:	R\$ 614,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 614,00

**Número do Lote: 224**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 224</b>	
Objeto da Licitação:	Cordão 100 Leds AZ pisca
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 11,82
Valor Total:	R\$ 472,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 472,80

**Número do Lote: 225**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 225</b>	
Objeto da Licitação:	Cordão 100 Leds dois cores sortido
Quantidade:	40 Peça(s)

Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 13,82
Valor Total:	R\$ 552,80
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 552,80

**Número do Lote: 226**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	Festão Aramado 180 Galhos 2.7m*20cm
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 52,70
Valor Total:	R\$ 2.108,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.108,00

**Número do Lote: 227**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	Festão 9cm verde com (5m)
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 26,90
Valor Total:	R\$ 1.076,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.076,00

**Número do Lote: 228**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	Festão 11cm verde escuro com neve 5m
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 21,40
Valor Total:	R\$ 856,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 856,00

**Número do Lote: 229**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 229</b>	
Objeto da Licitação:	Rabicho p/ mangueira de 2 cabos 13mm LED
Quantidade:	250 Peça(s)
Marca:	chibrali
Valor Unitário:	R\$ 10,05
Valor Total:	R\$ 2.512,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.512,50

**Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 230</b>	
Objeto da Licitação:	NOEL MUSICAL E DANCANTE 1,8M B
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	zein
Valor Unitário:	R\$ 1.830,08
Valor Total:	R\$ 3.660,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.660,16

**Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 231</b>	
Objeto da Licitação:	500 MT CETIM
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 9,65
Valor Total:	R\$ 4.825,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.825,00

**Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 232</b>	
Objeto da Licitação:	100 KG MALHA BRANCA
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	ENRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 41,80
Valor Total:	R\$ 4.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.180,00

**Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 233</b>	
Objeto da Licitação:	150 MT OXFORD PRETO
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	OXFORD
Valor Unitário:	R\$ 14,05
Valor Total:	R\$ 2.107,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.107,50

**Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 234</b>	
Objeto da Licitação:	150 MT DE FILÓ AZUL
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	ENRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 13,60
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.040,00

**Número do Lote: 235**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 235</b>	
Objeto da Licitação:	120MT DE ORGANZA

Quantidade:	120 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 948,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 948,00</b>

**Número do Lote: 236**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 236</b>	
Objeto da Licitação:	50 KG MALHA VELUDO
Quantidade:	50 Quilograma(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 198,67
Valor Total:	R\$ 9.933,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.933,50</b>

**Número do Lote: 237**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 237</b>	
Objeto da Licitação:	20 KG MALHA
Quantidade:	20 Quilograma(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 55,22
Valor Total:	R\$ 1.104,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.104,40</b>

**Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 238</b>	
Objeto da Licitação:	100 MT TECIDO EM VISCOSE
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 2.230,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>



Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.230,00

**Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 239**

Objeto da Licitação:	150 MT TECIDO EM PATÊ
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 66,45
Valor Total:	R\$ 9.967,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.967,50

**Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 240**

Objeto da Licitação:	200 MT LUREX
Quantidade:	200 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 94,70
Valor Total:	R\$ 18.940,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.940,00

**Número do Lote: 241**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 241**

Objeto da Licitação:	150 MT ACRILON
Quantidade:	150 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 11,45
Valor Total:	R\$ 1.717,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.717,50

**Número do Lote: 242**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	100 MT ALGOGÃOZINHO CRU
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	ENRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 1.900,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.900,00

*Número do Lote: 243*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 243</b>	
Objeto da Licitação:	50 MT COURINO
Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	ENRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 29,70
Valor Total:	R\$ 1.485,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.485,00

*Número do Lote: 244*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 244</b>	
Objeto da Licitação:	250 MT TNT
Quantidade:	250 Metro(s)
Marca:	ENRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 810,00
<b>Participante Vencedor:</b> Apelido utilizado na sala:	<b>D F DE S SILVA</b> Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 810,00

*Número do Lote: 245*

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 245</b>	
Objeto da Licitação:	100 MT DE FELTRO

Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

**Número do Lote: 246**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 246**

Objeto da Licitação:

LAMÊ PC C/10 MT

Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	ENRRROLADO TECIDOS
Valor Unitário:	R\$ 24,95
Valor Total:	R\$ 249,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D F DE S SILVA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.599.190/0001-66
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 249,50</b>

**Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)**

**Lotes adjudicados**

Sr.(a) George Giovanne Fernandes Lopes, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:

12345678910111213141516171819202122

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79

80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111

112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124

125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137

138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150

151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163

164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176

177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189

190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202

203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215

216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228

229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241

242 243 244 245 246

Doutor Severiano - RN, 30 de Dezembro de 2024

Promotor: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Assinatura \_\_\_\_\_

**GEORGE GIOVANNE FERNANDES LOPES**

Pregoeiro/Agente de Contratação

**Publicado por:**  
Michel Régis de Souza Melo  
Código Identificador:D7D23B5E

